2/v CAIVARA MUNICIPAL

Coso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gomo

RE,QUERIMENTO CMC N"J qJ t2022

Exmo. Sr.
Hemerson Ronan lnácio
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas

A Vereadora que o presente subscreve, em conformidade com o art. 137, § 3o,

inciso Vlll do Regimento lnterno desta Casa, ouvido o Plenário, requer a V. Ex.u

encaminhe à Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão a seguinte solicitação:

1) Conforme resposta ao Requerimento CMC/0í5/2022, em 03 de março de 2022,
referente pedido de cópia do convênio entre a Prefeitura Municipal de Congonhas e a
Mitra Arquidiocesana de Mariana, solicitamos novamente: foi concluído o Termo de
Cooperação e ou Convênio entre as partes? Se concluído solicitamos cópia do mesmo.

2) A Prefeitura Municipal de Congonhas é responsável pela manutenção (capina,
limpeza, pintura ..) dos Cemitérios dessas localidades: Alto Maranhão, Esmeril, Joaquim
Murtinho, Lobo Leite e Santa Quitéria? Tem alguma planilha de gastos com tais
manutenções?

Pedimos que se cumpra o pÂzo regimental deste requerimento, sem dilação de
ptazo.

Atenciosamente,

Pa cia Mo rro

Vereadora

ár

)

Cámara MuniciDat do Conôon

iltilillillillilillltilillillillilfl ilitfilfiillll

has

ior.82, CcnrÍô. consonhas/Mc (:ll)17:rl-1810 s're: www.camAfaCOngonhas.mg.gOV.br

B§9,',1%?i,?,,.9ÀT,i":J,?f 611i3
coúsonha§@câmâ.aconsonhar.ms 8ov b.

Câmara Municipal de Congonhas, 19 de maio de 2022.